Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų 
prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų – netesybomis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina eurais: 

Sutarties kaina be 
PVM 

22 310,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų ir 00 ct) 

PVM 4 685,10 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 10 
ct) 

Bendra Sutarties 
kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

26 995,10 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki 
eurai ir 10 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos prekės kainos kainodara. 
Prekių kaina, nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines

[...]

Vnt. Kaina 
EUR be PVM 

Vnt. Kaina 
Eur su PVM 

Suma Eur 
be PVM 

Suma Eur su 
PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4. Ramybės, krūvio ir ilgalaikio EKG matavimo įrenginių 
sistema su bėgimo takeliu 
Amedtec EKG pro su bėgimo takeliu 

vnt. 1 22 310,00 26 995,10 22 310,00 26 995,10 

4 pirkimo dalies kaina: dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų 00 ct / dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 10 ct 

Bendra pasiūlymo kaina: 22 310,00 26 995,10 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 26 995,10 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 10 ct) iš jų PVM           

4 685,10 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 10 ct). 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

1. Su pasiūlymu būtina pateikti žymėjimo CE ženklu liudijančio dokumento kopiją originalo ir lietuvių kalba. CE sertifikatas 
2. Prekė turi būti nauja, nenaudota. Gamykliškai atnaujinti „renew“, „refurbished“, „remarked“ komponentai neleistini.